SCRIPTA

Numéro Scripta : 4945

Auteur(s) : Robert le Marié [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1271, mars

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Robert le Marié vend aux religieux 4 sous de rente à Criquebeuf.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLXXX, p. 286.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Robertus Le Marié vendidi, concessi et hac presenti [carta con]firmavi viris religiosis abbatii et conventui Boni Portus, ad usus porte, quatuor solidos annui redditus, sitos et assignatos super masagium meum de Triquelle, quod situm est inter masagium Johannis Rachine, ex una parte, et masagium Anselmi Ar.... ex alia, pro viginti octo solidis turonensem, de quibus me teneo pro pagato : tenendos et habendos et percipiendos ad festum Beati Michaelis, annis singulis, de me et heredibus meis dictis monachis et eorum successoribus, libere, quiete et pacifice. Et ego Robertus et heredes mei dictis monachis et eorum successoribus dictos quatuor solidos contra omnes, ad usus Normannie, tenemur garantizare et defendere, valore ad valorem exchambiare ; nec dictum masagium possumus aut poterimus vendere, dare, elemosinare, aut alio redditu super..... vel alio quocumque obligare nisi de ipsorum licentia speciali. In cuius rei testimonium, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi.

Actum anno Domini M° CC° septuagesimo primo, mense martio.

Testibus hiis : Petro Gibet ; Rogero Gibet ; Josepho Gibet ; Johanne Pictavensi ; Anselmo Bolengario, et multis aliis.